湖南省水利厅关于征集2023年度水利先进实用技术（产品）的通知

各有关单位：

为深入贯彻“节水优先、空间均衡、系统治理、两手发力”的治水思路，进一步搭建水利行业技术引进与科技成果转化信息交流平台，促进水利科技成果的转化、交流与合作，为我省水利高质量发展提供技术支撑，现启动《2023年度水利先进实用技术（产品）推广名录》（以下简称《名录》）征集工作。有关事项通知如下：

一、征集范围和要求
（一）参加本次征集的水利先进实用技术（产品）持有单位应为国内具有独立法人资格或得到技术（产品）产权人委托，并保证所报的技术（产品）不存在知识产权纠纷。

（二）参加本次征集的技术（产品）应为国内水利行业发展急需、实用的水利新技术、新产品、新材料、新工艺、新方案等，知识产权明晰、技术性能可靠，具备较好的实用性和推广应用前景，经济和社会效益显著。

（三）已纳入我省2017、2019、2021年度水利先进实用技术（产品）推广名录的技术（产品）不得重复申报。

二、征集程序

申报单位须按要求填报《2023年度水利先进实用技术（产品）征集表》（详见附件），并附单位证明材料、产品介绍（包括专利证书）、推广应用案例等相关佐证材料，加盖单位公章后将纸质版（3套）于2023年9月15日前报送湖南省水利厅，电子版同步发送联系人电子邮箱。
三、其他

水利先进技术（产品）征集工作结束后，我厅将组织开展评审工作，通过评审的技术（产品）将收入《名录》，同时向社会宣传推介，供有关单位引进和推广应用。届时请各申报单位积极参加第四届湖南省水利先进实用技术（产品）推介会，会议时间及地点将另行通知。

四、联系人及联系方式

联 系 人：何香建  0731-85486283   13974869315
电子邮箱：150399820@qq.com
通讯地址：湖南省长沙市韶山北路370号湖南省水科院413室（邮编：410007）

附件：2023年度水利先进实用技术（产品）征集表

湖南省水利厅

                2023年7月 日

附件
2023年度水利先进实用技术（产品）征集表

	技术（产品）名称

	申报机构名称

	技术持有单位

	通讯地址

	网    址

	联 系 人

	邮    编

	联系电话

	手    机

	电子邮箱

	微   信

	产品型号

	参考价格

	主要应用领域

	技术持有单位

简介
	（300字以内）

	技术（产品）简介
	（包括组成部分、工作原理、特性等500字以内，不要附图）

	主要性能指标
	（300字以内）

	国内外应用情况
	（200字以内，至少有三个推广应用案例，应用一年以上）

备注：申报截止时间为9月15日，E-mail：150399820@qq.com。
— 1 —